
 

 

 

Kraków, dn. 19.07.2022r. 
 
 

wg rozdzielnika 
 

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271-19/22 
Przetarg nieograniczony pn. „Dostawa sprzętu medycznego” 

 

SPROSTOWANIE DO PISMA Z DNIA 15.07.2022 R. (ODPOWIEDZI NA PYTANIA_3) 
W ZAKRESIE PYTANIA NR XIV  

 
Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie w związku z omyłką 
polegającą na braku dołączenia informacji odnośnie doprecyzowania jakiego zakresu dotyczyły 
pytania XIV, informuje, iż pytania XIV zostały zadane w zakresie pakietów nr 6, 10, 13 niniejszego 
postępowania. 

 
BYŁO: 

PYTANIA XIV 
Pytanie 1, § 5 , pkt 6  
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji do 72h od dnia otrzymania zgłoszenia? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W związku z tym Zamawiający modyfikuje §5 ust. 6  
załącznika nr 4 do SWZ – wzór umowy, który otrzymuje brzmienie :  
„Wykonawca zobowiązuje się do rozpoczęcia naprawy sprzętu w ciągu: 
a) 48 godzin (dotyczy pakietu nr 1-5,7-9,11,12) 
b) 72 godzin (dotyczy pakietu nr 6,10,13) 
od dnia otrzymania zawiadomienia, o którym mowa w ust. 8 niniejszego paragrafu.” 
 
Pytanie 2, § 5 , pkt 10  
Czy zamawiający wyrazi na dostarczenia sprzętu zastępczego o parametrach nie gorszych niż sprzęt 
zastępowany w przypadku gdy naprawa sprzętu będzie trwała dłużej niż 10 dni roboczych, do czasu 
zakończenia naprawy gwarancyjnej? Dostarczanie sprzętu do 48h od zgłoszenia bez zdiagnozowania 
usterki, często może być nie zasadne i generować ogromne koszty. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na następującą modyfikację §5 ust. 10 załącznika nr 4 do 
SWZ – wzór umowy, który otrzymuje brzmienie:   
„W przypadku awarii, Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia sprzętu zastępczego o 
parametrach nie gorszych niż sprzęt zastępowany w ciągu: 

a) 48 godzin (dotyczy pakietu nr 2,4,7,8,11,12); 
b) 7 dni (dotyczy pakietu nr ,6,10,13); 

 od momentu otrzymania zawiadomienia, o którym mowa w ust. 8 niniejszego paragrafu 
do czasu zakończenia naprawy gwarancyjnej.” 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
Pytanie 3, § 10 , pkt  2, a), b) oraz c)  
Czy zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych dla punku a), b) oraz c) do 0,1% 
wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień zwłoki? Obecna kara jest rażąco wysoka w stosunku 
do rynkowych wartości kar w tym zakresie. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraził zgodę na obniżenie kary umownej w odniesieniu do § 10 ust. 2 
załącznika nr 4 do SWZ – wzór umowy, pismem z dnia 12.07.2022r. Szczegółowe informacje w tym 
zakresie znajdują się na stronie internetowej prowadzonego postepowania. 
 
 
POWINNO BYĆ: 

PYTANIA XIV - dotyczy  pakietów nr 6, 10, 13 
Pytanie 1, § 5 , pkt 6  
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji do 72h od dnia otrzymania zgłoszenia? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W związku z tym Zamawiający modyfikuje §5 ust. 6  
załącznika nr 4 do SWZ – wzór umowy, który otrzymuje brzmienie :  
„Wykonawca zobowiązuje się do rozpoczęcia naprawy sprzętu w ciągu: 
a) 48 godzin (dotyczy pakietu nr 1-5,7-9,11,12) 
b) 72 godzin (dotyczy pakietu nr 6,10,13) 
od dnia otrzymania zawiadomienia, o którym mowa w ust. 8 niniejszego paragrafu.” 
 
Pytanie 2, § 5 , pkt 10  
Czy zamawiający wyrazi na dostarczenia sprzętu zastępczego o parametrach nie gorszych niż sprzęt 
zastępowany w przypadku gdy naprawa sprzętu będzie trwała dłużej niż 10 dni roboczych, do czasu 
zakończenia naprawy gwarancyjnej? Dostarczanie sprzętu do 48h od zgłoszenia bez zdiagnozowania 
usterki, często może być nie zasadne i generować ogromne koszty. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na następującą modyfikację §5 ust. 10 załącznika nr 4 do 
SWZ – wzór umowy, który otrzymuje brzmienie:   
„W przypadku awarii, Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia sprzętu zastępczego o 
parametrach nie gorszych niż sprzęt zastępowany w ciągu: 

a) 48 godzin (dotyczy pakietu nr 2,4,7,8,11,12); 
b) 7 dni (dotyczy pakietu nr ,6,10,13); 

 od momentu otrzymania zawiadomienia, o którym mowa w ust. 8 niniejszego paragrafu 
do czasu zakończenia naprawy gwarancyjnej.” 
 
Pytanie 3, § 10 , pkt  2, a), b) oraz c)  
Czy zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych dla punku a), b) oraz c) do 0,1% 
wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień zwłoki? Obecna kara jest rażąco wysoka w stosunku 
do rynkowych wartości kar w tym zakresie. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraził zgodę na obniżenie kary umownej w odniesieniu do § 10 ust. 2 
załącznika nr 4 do SWZ – wzór umowy, pismem z dnia 12.07.2022r. Szczegółowe informacje w tym 
zakresie znajdują się na stronie internetowej prowadzonego postepowania. 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
Sprostowanie wprowadzone niniejszym pismem stanowi integralną część SWZ i jest wiążące dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
 strona internetowa prowadzonego postępowania 
 a/a 
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